
ZARZĄDZENIE Nr 158/2024 

 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

  

z dnia 8 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego akcji charytatywnej na rzecz 

niepełnosprawnego mieszkańca Gminy Widawa 

 

 

            Na podstawie art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komitet Organizacyjny w Gminie Widawa do przeprowadzenia akcji 

charytatywnej w Gminie Widawa w okresie listopad – grudzień 2024 r. na rzecz 

niepełnosprawnego mieszkańca - Antoniego Paliwody. 

2. W skład Komitetu Organizacyjnego wchodzą: 

1) Pan Kamil Kudzin – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie – 

Przewodniczący komitetu. 

2) Pan Sławomir Stępnik - Przewodniczący Rady Gminy Widawa – członek komitetu, 

3) Pani Ewa Pelizg – Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Wesołe Widawianki  

w Widawie – członek komitetu, 

4) Pani Małgorzata Kaźmierczak – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Dąbrowie Widawskiej – członek komitetu, 

5) Pani Katarzyna Łyszkowicz – Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Patoczanki 

w Patokach, 

6) Pani Monika Kopala – Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Borowiki w 

Józefowie Widawskim. 

3. W pracach Komitetu Organizacyjnego w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć 

również inne osoby nie będące jej członkami, zaproszone przez przewodniczącego 

Komitetu, celem konsultacji i wydawania opinii. 

§ 2.  

Spotkania Komitetu Organizacyjnego będą się odbywać na wniosek Przewodniczącego.  

 



§ 3. 

1.Przewodniczący Komitetu organizacyjnego kieruje pracami Komitetu.  

2.Do zadań komitetu należy organizacja i przeprowadzenie akcji charytatywnej na rzecz 

niepełnosprawnego mieszkańca – Antoniego Paliwody poprzez: 

   - przygotowanie regulaminu akcji charytatywnej, 

   - promocję akcji charytatywnej poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Widawa, promocję i przeprowadzenie akcji na stronie Facebook, 

 

   -  organizacja akcji charytatywnej poprzez: ustalenie terminu akcji charytatywnej, zbieranie 

przedmiotów od darczyńców na licytacje, przeprowadzenie licytacji internetowej,  współpraca z 

opiekunami prawnymi osoby niepełnosprawnej, kontrola wpłaty środków finansowych na 

subkonto niepełnosprawnego mieszkańca. 

 3.Końcowe wyniki pracy Komitetu przedstawione zostaną Wójtowi Gminy Widawa po 

zakończonej akcji charytatywnej w terminie najpóźniej do 31 grudnia 2024. 

      § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury                  

w Widawie. 

      § 5. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.  

 

 

 

 


